
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 

Codice fiscale 81002680304 - Via Venezia, 2 
Tel. 0432.993036 - 33050 GONARS 

Mail: udic83200g@istruzione.it pec: udic83200g@pec.istruzione.it 
CODICE MECCANOGRAFICO: UDIC83200G 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

 

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124 adottato con D.M. 

13 giugno 2007; 

 

VISTO il D.M. n. 374 dell’1 giugno 2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 

presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e d’Istituto e per la 

formazione delle graduatorie medesime per gli anni scolastici 2017/18, 2018/19 e 2019/20; 

 

VISTO il D.M.  374 del 24/4/2019 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per il 

triennio 2019-2022 ed in particolare l’art. 9bis relativo alla formazione delle graduatorie 

d’Istituto di 1^ fascia; 

 

VISTO il D.M. n. 784 dell’11 maggio 2018 relativo all’integrazione delle graduatorie d’Istituto con 

l’inserimento di elenchi aggiuntivi alla seconda fascia per posto comune e posto di sostegno; 

 

VISTO il disposto del Dirigente reggente dell’Ufficio VI° - Ambito Territoriale per la Provincia di 

Udine, prot. n. 5132 del 28/08/2019 che dispone la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di 1^ fascia del personale docente ed educativo per l’anno scolastico 

2019/20 dal giorno venerdì 30/08/2019. 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 1^ fascia del personale docente di scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado all’Albo dell’Istituto Comprensivo a far data dal 30 

Agosto 2019. 

Avverso le graduatorie provvisorie di 1^ fascia sono ammessi reclami, entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, esclusivamente per errori materiali relativi alle sedi espresse nel modello B. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

f.to dott. Paolo DE NARDO 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003674 - 30/08/2019 - VII.1 - U

mailto:udic83200g@istruzione.it
mailto:udic83200g@pec.istruzione.it

